— 1 —

广东碧桂园职业学院文件

院教字〔2021〕67 号

关于公布 2021-2022 学年企业兼职教师院级

教育教学质量与教学改革工程项目

申报和认定结果的通知

院属各单位：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2021年省高等职业教育教

学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职函

〔2021〕41 号）、《关于做好 2021年省高等职业教育教学质量与教

学改革工程项目申报和认定工作的通知》（院教字〔2021〕56 号）

的要求，学院开展了企业兼职教师质量工程项目申报工作。

经个人申报、教学单位推荐、学院组织专家组评审并公示，决

定同意企业兼职教师苏碧月老师主持的《就业导向下连锁经营与

管理专业校企合作弹性教学模式探索》等 2项课题作为 2021-2022

学年院级高等职业教育教学改革研究与实践项目予以立项；认定

企业兼职教师房春燕等 9 名老师为 2021-2022 学年院级高层次技

能型兼职教师。现将有关事项通知如下：

一、学院对立项和认定项目进行资助，并根据项目中期检查和